
UCHWAŁA NR XXII/221/16
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm) z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 ust. 2 
pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust.1,2 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/125/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnia przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 
roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2016”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r.”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2016”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. §3 otrzymuje brzmienie: ”1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 697.863,77 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy nadwyżki 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z lat ubiegłych w kwocie 
697.863,77 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 3.416.450,63 zł, rozchody w wysokości 2.718.586,86 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 4170



§ 9. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 825.732,21 zł a po stronie 
wydatków zmniejsza się o kwotę 192.130,24 zł. Budżet gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 
44.606.581,17 zł, a po stronie wydatków wynosi 45.304.444,94 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Chruściel

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4170



ZAŁ. NR 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu XII/221/16

Data podjęcia 2016-11-24

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 597 758,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 597 758,07

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

597 758,07

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 350,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 1 650,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

80104 Przedszkola 16 800,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 16 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 17 150,00

0830 Wpływy z usług - 17 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 974,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 235 174,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 235 174,14

90002 Gospodarka odpadami 4 500,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 4 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 11 700,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

- 7 200,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 4 500,00

Razem 825 732,21

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4170



ZAŁ. NR 2

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN

Nr dokumentu XII/221/16

Data podjęcia 2016-11-24

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 86 235,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - 86 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 86 235,00

600 Transport i łączność 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 85 829,37

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

- 85 829,37

60016 Drogi publiczne gminne 85 829,37

4300 Zakup usług pozostałych 85 829,37

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa - 2 989,24

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 989,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 597 758,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 199 252,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 800 000,00

801 Oświata i wychowanie - 8 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000,00

80110 Gimnazja - 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000,00

852 Pomoc społeczna - 11 913,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 11 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 9 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 243,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00

85401 Świetlice szkolne 8 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 90 993,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 95 706,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 95 706,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu - 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych - 7 200,00

90095 Pozostała działalność 11 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4170



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 913,00

Razem: - 192 130,24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4170



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/221/16

Rady Gminy Krasocin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku
w złotychPlanowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2016(8+9+10+11) dochody własne jst kredyty i pożyczki
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60013
Budowa chodnika w 
ciągu drogi 
wojewódzkiej

83 319,49 83 319,49 83 319,49 Województwo

nr 786 na odcinku od 
km 78+008 do km 
78+624 (strona lewa) 
w msc. Krasocin

Świętokrzyskie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 83 319,49 83 319,49 83 319,49

Budowa chodnika w 
ciągu drogi 
wojewódzkiej

2. 600 60013

nr 786 na odcinku od 
km 81+165 do km 
81+301 w msc. 
Stojewsko

22 619,60 22 619,60 22 619,60 Województwo

Świętokrzyskie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 22 619,60 22 619,60 22 619,60

3. 600 60014

Przebudowa i 
rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 

0265T Mieczyn-
Występy

Starostwo 
Włoszczowa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4170



Mieczyn-Występy 
etap II 1 340 000,00 Włoszczowa

wydatki bieżące

wydatki majątkowe
1 340 000,00

4. 600 60016
Przebudowa drogi 
gminnej Nr 335004T 
Cieśle-BukowaSkorków  msc. 
Bukowa ul. 
Osiedlowa

616 356,00 Urząd Gminy

Wydatki bieżące
Krasocin

wydatki majątkowe
616 356,00

5. 700 70005

Termomodernizacja 
budynku Zakładu 
Gospodarki 
Komunalnej ( min. 
ocieplenie 
ścian,wymiana 
okien,modernizacja 
c,o,c.w.u, 
oświetlenia)

15 000,00

Wydatki bieżące
Urząd Gminy

wydatki majątkowe
15 000,00 Krasocin

6. 700 70005

Termomodernizacja 
budynku po byłej 
Szkole Filialnej w 
Ludynii ( min. 
ocieplenie 
ścian,dachu, 
stropodachuwymiana 
okien,modernizacja 
c,o,c.w.u, 
oświetlenia)

15 000,00

Wydatki bieżące
Urząd Gminy

wydatki majątkowe
15 000,00 Krasocin

7. 700 70005

Termomodernizacja 
kompleksu Urzędu 
Gminy oraz GOPS, 
budynku 
administracyjnego na 
ul. Wyzwolenia ( 
min. ocieplenie 
ścian,dachu, 
stropodachu 
wymiana kotła, 
modernizaccja c.o i 
c.w.u modernizacja 
oświetlenia, montaż 
paneli 
fotowoltanicznych)

50 000,00

Wydatki bieżące
Urząd Gminy

wydatki majątkowe
50 000,00 Krasocin

8. 754 75404 Dotacja na Fundusz 
Wsparcia Policji 60 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 45 000,00 15 000,00 15 000,00 Krasocin

wydatki majątkowe 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4170



9. 754 75412

Budowa strażnicy 
OSP Cieśle

922 435,00 41 000,00 41 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 922 435,00 41 000,00 41 000,00

10. 801 80101

Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 
w Cieślach ( min. 
ocieplenie 
ścian,dachu, 
stropodachu 
wymiana kotła, 
modernizaccja c.o i 
c.w.u modernizacja 
oświetlenia, montaż 
paneli 
fotowoltanicznych)

30 000,00 Urząd Gminy 
Krasocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 30 000,00

11. 851 85195

Termomodernizacja 
Ośrodka Zdrowia w 
Olesznie ( min. 
ocieplenie 
ścian,dachu, 
stropodachu 
wymiana kotła, 
modernizaccja c.o i 
c.w.u modernizacja 
oświetlenia, montaż 
paneli 
fotowoltanicznych)

20 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące Krasocin

wydatki majątkowe 20 000,00

12. 900 90005
Opracowanie planu 
gospodarki 
niskoemisyjnej

25 000,00 15 800,00 2 300,00 13 500,00 Urząd Gminy

w Gminie Krasocin Krasocin

wydatki bieżące 25 000,00 15 800,00 2 300,00 13 500,00

7. wydatki majątkowe

13. 900 90019

Ochrona obszarów 
Natura 2000 na 
terenie województwa 
świętokrzyskiego                           
poprzez 
ukierunkowanie 
ruchu turystycznego 
przyjaznego 
przyrodzie

34 238,00 34 238,00 34 238,00 Województwo 
świętokrzyskie

wydatki bieżące

wydatki majatkowe 34 238,00 34 238,00 34 238,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4170



Ogółem 3 233 968,09 211 977,09 198 477,09 0,00 0,00 13 500,00 0,00 x

wydatki bieżące 70 000,00 30 800,00 17 300,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00

wydatki majątkowe 3 163 968,09 181 177,09 181 177,09 0,00 0,00 0,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4170



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/221/16

Rady Gminy Krasocin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.
w złotychPlanowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa 
zadania 

inwestycyjn
ego

rok budżetowy 2016 
(7+8+9+10) dochody własne jst kredyty i 

pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa 
wodociągu 
w msc. 
Świdno

12 990,00 12 990,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

2 010 01010
Budowa 
wodociągu 
w msc. 
Mieczyn

39 010,00 39 010,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

3 010 01010

Projekt 
wodociągu 
Oleszno, ul. 
Północna, 
Podgórska, 
Zielone 
Wzgórze

12 300,00 12 300,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

4 010 01010

Projekt 
wodociągu 
ul. Ariańska, 
Krasocin

2 706,00 2 706,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

5 010 01010

Projekt 
wodociągu 
ul. 3 Maja, 
Krasocin

3 075,00 3 075,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

6 010 01010

Przebudowa 
wodociągu 
Bukowa ul. 
Osiedlowa

148 000,00 148 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

7 010 01010

Projekt 
wodociągu 
w msc. 
Chotów

10 000,00 10 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

8 600 60014

Budowa 
chodnika 
wraz z 
wykonaniem 
odwodnienia 
drogi 
powiatowej 
Nr 0264T w 
msc. 
Gruszczyn

20 000,00 20 000,00 Starostwo 
Włoszczowa

9 600 60014

Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
nr 0256T 
Kozia Wieś 
granica 
Gminy 
Krasocin

200 000,00 200 000,00 Starostwo 
Włoszczowa

10 600 60014

Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
nr 0264T w 
msc. 
Skorków  
Etap I 
budowa 
chodnika dla 
pieszych

200 000,00 200 000,00 Starostwo 
Włoszczowa

11 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Borowiec

12 146,42 12 146,42
Urząd 
Gminy 
Krasocin

12 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Bukowa ul. 
Spacerowa

56 200,00 56 200,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

13 600 60016

Opracowani
e 
dokumentacj
i 
projektowej 
przebudowy 
drogi 
gminnej nr 
335004T 
Cieśle-
Bukowa-
Skorków w 
msc. 
Bukowa ul. 
Osiedlowa

33 306,00 33 306,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

14 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Czostków

52 386,00 52 386,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4170



15 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Kozia Wieś

15 750,00 15 750,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

16 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Krasocin

71 250,00 71 250,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

17 600 60016 Chodnik w 
msc. Lipie 94 141,00 94 141,00

Urząd 
Gminy 
Krasocin

18 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Ludynia

62 142,00 62 142,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

19 600 60016
Chodnik w 
msc. Nowy 
Dwór

27 391,55 27 391,55
Urząd 
Gminy 
Krasocin

20 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Oleszno ul. 
Spółdzielcza

35 300,00 35 300,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

21 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Oleszno ul. 
Zagórska

18 100,00 18 100,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

22 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Stojewsko

28 100,00 28 100,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

23 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Sułków

27 400,00 27 400,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

24 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Wojciechów

52 971,00 52 971,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

25 600 60016

Zakup i 
monatż 
przystanków 
w msc. 
Wola 
Świdzińska

11 821,47 11 821,47
Urząd 
Gminy 
Krasocin

26 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Zabrody

14 700,00 14 700,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

27 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Dąbrówki

12 800,00 12 800,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

28 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Bukowa ul. 
Osiedlowa

38 800,00 38 800,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

29 600 60016

Przebudowa 
drogi 
gminnej Nr 
335011T 
Sułków-
Wielkopole 
w msc. 
Wielkopole

35 328,00 13 047,00 22 281,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

30 600 60016

Przebudowa 
drogi 
gminnej Nr 
335015T 
Zabrody 
przez wieś 
Rudnik

78 425,00 28 963,00 49 462,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

31 600 60016

Wykup 
gruntów pod 
drogę w 
msc. 
Oleszno 
(odszkodow
ania RSP)

23 000,00 23 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

32 600 60016

Wykup 
gruntów pod 
drogę w 
msc. 
Występy

27 500,00 27 500,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

33 600 60016

Droga 
asfaltowa 
Ludynia 
(odcinek P. 
Janikowski)

17 450,00 17 450,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

34 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Niwiska 
Gruszczyńsk
ie

18 016,00 18 016,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

35 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Dąbrówki

10 100,00 10 100,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

36 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Dąbrówki

17 390,00 17 390,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

37 600 60016
Droga 
asfaltowa 
Ostrów

26 470,00 26 470,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

38 700 70005

Termomode
rnizacja 
budynku 
komunalneg
o                 
w 
Gruszczynie

40 000,00 40 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

39 700 70005 Traktorek do 
koszenia 8 200,00 8 200,00

Urząd 
Gminy 
Krasocin

40 750 75023

Płyta do 
badań 
dynamiczny
ch z 
drukarką i 
oprogramow
aniem PC 
oraz 
systemem 
GPS

15 180,00 15 180,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4170



41 754 75412

Zagospodar
owanie 
terenu OSP 
Chotów

111 528,33 111 528,33
Urząd 
Gminy 
Krasocin

42 754 75412

Zakup 
samochodu 
pożarniczeg
o OSP 
Brygidów

18 911,54 18 911,54
Urząd 
Gminy 
Krasocin

43 754 75412

Budowa, 
nadbudowa, 
przebudowa 
oraz 
termomoder
nizacja 
budynku 
strażnicy 
OSP 
Krasocin 
wraz z 
niezbędnymi 
urządzeniam
i 
towarzysząc
ymi na 
terenie 
obejmujący
m 
nieruchomoś
ć nr 
ew.678/2 
położoną w 
msc. 
Krasocin

400 000,00 400 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

44 754 75412

Poprawa 
systemu 
wczesnego 
reagowania i 
ratownictwa 
na terenie 
Gminy 
Krasocin - 
samochód 
ratowniczo - 
gaśniczy

797 010,76 199 252,69 597 758,07
Urząd 
Gminy 
Krasocin

45 754 75412
Patelnia 
elektryczna 
StalGast

3 560,00 3 560,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

46 754 75412

Zakup 
zestawu 
poduszek 
wysokociśni
eniowych

12 700,00 12 700,00 OSP 
Oleszno

47 801 80101

Budowa 
boiska 
sportowego 
w msc. 
Krasocin

434 604,00 317 304,00 0,00 117 300
Urząd 
Gminy 
Krasocin

48 801 80101

Budowa 
boiska 
sportowego 
w msc. 
Oleszno

417 786,00 281 286,00 0,00 136 500,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

49 801 80101

Projekt 
budowy 
boiska 
wielofunkcy
jnego w 
msc. 
Czostków

12 000,00 12 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

50 801 80101

Projekt 
budowy 
boiska 
wielofunkcy
jnego w 
msc. Cieśle

12 000,00 12 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

51 801 80101

Projekt 
rozbudowy 
budynku 
Szkoły 
Podstawowe
j Olesznie

20 000,00 20 000,00 ZPO 
Oleszno

52 801 80101

Wykup 
gruntów pod 
boisko w 
mc. 
Mieczyn

7 411,00 7 411,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

53 801 80101

Parking przy 
Szkole 
Podstawowe
j w Olesznie

17 800,00 17 800,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

54 801 80101

Wymiana 
podłogi w 
sali 
gimnastyczn
ej  ZPO 
Krasocin

70 000,00 70 000,00 ZPO 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4170



55 801 80110

Termomode
rnizacja 
jednej 
sciany 
budynku 
gimnzajum 
ZPO 
Bukowa

10 000,00 10 000,00 ZPO 
Bukowa

56 801 80148
Zakup 
kuchni 
elektrycznej

5 500,00 5 500,00 ZPO 
Bukowa

57 851 85111

Lampa 
operacyjna 
sufitowa 
jednokadłub
owa

7 000,00 7 000,00

Starostwo 
Powiatowe 
we 
Włoszczowi
e

58 851 85195

Utrwardzeni
e placu przy 
Ośrodku 
Zdrowia w 
Bukowie

34 350,00 34 350,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

59 852 85211

Zestaw 
komputerow
y z 
oprogramow
aniem

4 132,80 4 132,80 GOPS 
Krasocin

60 852 85211

Zestaw 
komputerow
y z 
oprogramow
aniem

3 739,20 3 739,20 GOPS 
Krasocin

61 900 90001

Przebudowa 
sieci 
kanalizacyji 
sanitarnej w 
msc. 
Bukowa ul. 
Osiedlowa

250 000,00 250 000,00

62 900 90005

Budowa, 
nadbudowa, 
przebudowa 
oraz 
termomoder
nizacja 
budynku 
strażnicy 
OSP 
Krasocin 
wraz z 
niezbędnymi 
urządzeniam
i 
towarzysząc
ymi na 
terenie 
obejmujący
m 
nieruchomoś
ć nr 
ew.678/2 
położoną w 
msc. 
Krasocin

15 000,00 15 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

63 900 90015

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego 
wzdłuż 
drogi nr 786 
w msc. 
Krasocin

38 810,00 38 810,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

64 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. Sułków

5 072,00 5 072,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

65 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. Ostrów

17 895,00 17 895,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

66 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Rogalów

3 569,00 3 569,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

67 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Oleszno, ul. 
Zagórska

20 120,00 20 120,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

68 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Oleszno, ul. 
Ogrodowa

24 485,00 24 485,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

69 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Oleszno, ul. 
Kielecka

19 802,00 19 802,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

70 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. Lipie

5 813,00 5 813,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4170



71 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Krasocin, ul. 
Nowa

5 310,00 5 310,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

72 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Krasocin, ul. 
Leśna

8 691,00 8 691,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

73 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Bukowa, ul. 
Ogrodowa-
Leśna

1 897,00 1 897,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

74 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Bukowa, ul. 
Ogrodowa

5 678,00 5 678,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

75 900 90015

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Bukowa, 
garaże

4 058,00 4 058,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

76 900 90015

Projekt 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc.Krasoci
n ul. 
Spokojna

2 700,00 2 700,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

77 900 90015

Projekt 
oświetlenia 
ulicznego 
łacznik w 
msc. 
Występy

2 700,00 2 700,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

78 900 90015

Projekt 
oświetlenia 
ulicznego w 
msc. 
Występy

2 700,00 2 700,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

79 900 90015

Projekt 
oświetlenia 
ulicznego 
łacznik w 
msc. 
Wojciechów

2 700,00 2 700,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

80 900 90015

Projekt 
oświetlenia 
ulicznego 
łacznik w 
msc. 
Czostków

2 700,00 2 700,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

81 900 90015

Projekt 
oświetlenia 
ulicznego 
łacznik w 
msc. 
Dąbrówki

2 700,00 2 700,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

82 900 90015

Projekt 
oświetlenia 
ulicznego 
łacznik w 
msc. Huta 
Stara

2 700,00 2 700,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

83 900 90019

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
msc. 
Gruszczyn

29 500,00 29 500,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

84 900 90019

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
msc.Krasoci
n ul. 
Wiatraczna

21 000,00 21 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

85 900 90019

Projekt 
kanalizacji 
sanitarnej w 
msc. Lipie, 
Krasocin, 
Gruszczyn, 
Oleszno

47 970,00 47 970,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

86 900 90019

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
msc. Lipie

46 186,00 46 186,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

87 900 90019

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
msc. 
Krasocin, ul. 
Ariańska

69 150,00 69 150,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

88 900 90019

Zbiornik 
wodny 
Krasocin 2. 
Projekt 
budowlany.

1 600,00 1 600,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

89 900 90019

Studium 
wykonalnoś
ci inwestycji 
budowy 
kanalizacji 
sanitarnej w 
Gminie 
Krasocin

5 040,00 5 040,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4170



90 900 90019

Kanalizacja 
sanitarna 
Wola 
Świdzińska, 
Chotów. 
Projekt 
przykanalik
ów.

24 685,88 24 685,88
Urząd 
Gminy 
Krasocin

91 900 90019

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
Krasocin,                      
ul. Macierzy 
Szkolnej

62 500,00 62 500,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

92 900 90019

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
Oleszno,                      
ul. 
Słoneczna

200 000,00 200 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

93 900 90019

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
Oleszno,                      
ul. Polna

20 000,00 20 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

94 921 90019

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
Cieśle-
Występy                    
projekt 
przykanalik
ów

42 110,00 42 110,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

95 926 92116

Zakup 
maszyny do 
regeneracji 
płyt 
CD,DVD, 
audiobookó
w

8 000,00 8 000,00

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

96 926 92605
Budowa 
boiska 
sportowego 
w msc. Lipie

31 800,00 31 800,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

97 926 92605

Zakup 
działki 
sportowo-
rekreacyjnej 
w msc. 
Jakubów

9 905,63 9 905,63
Urząd 
Gminy 
Krasocin

98 926 92605

Zakup 
działki 
sportowo-
rekreacyjnej 
w msc. 
Karolinów

55 426,25 55 426,25
Urząd 
Gminy 
Krasocin

99 926 92605

Projekt 
boiska 
sportowego 
w msc. 
Mieczyn

9 225,00 9 225,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

100 926 92605

Budowa 
boiska 
sportowego 
w msc. 
Ostrów

24 000,00 24 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

101 926 92605
Plac zabaw 
w msc. 
Zabrody

45 000,00 45 000,00
Urząd 
Gminy 
Krasocin

5 228 077,83 4 304 776,76 - 253 800,00 669 501,07 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4170



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/221/16

Rady Gminy Krasocin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 416 450,63

1. Kredyty § 952 2 718 586,86

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje 
komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) z art. 217 ust 2 pkt 6 § 950 697 863,77

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem: 2 718 586,86

1. Spłaty kredytów § 992 550 000,00

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 1 871 971,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 296 615,86

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych 
(obligacji komunalnych) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4170



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/221/16

Rady Gminy Krasocin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

w  złotych

w tym:

w tym: w tym:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział Dochody 

ogółem § Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 

rzecz osób 
fizycznyc

h

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycy
jne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizawonych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

853 85311 31 992 31 992 31 992

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Budowa 
chodnika 
w ciągu 
drogi 
wojewódz
kiej nr 786 
na odcinku 
od km 
78+008 do 
km 
78+624 
(strona 
lewa) w 
msc. 
Krasocin

600 60013 83 319,49 83 319,49 83 319,49

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4170



Budowa 
chodnika 
w ciągu 
drogi 
wojewódz
kiej nr 786 
na odcinku 
od km 
81+165 do 
km 
81+301 w 
msc. 
Stojewsko

600 60013 22 619,60 22 619,60 22 619,60

Przebudo
wa drogi 
powiatowe
j Nr 0256T 
Kozia 
Wieś, 
granica 
Gminy 
Krasocin

600 60014 200 000,0
0

200 000,0
0

200 000,0
0

Przebudo
wa drogi 
powiatowe
j Nr 0264T 
wmsc. 
Skorków. 
Etap I. 
Budowa 
chodnika 
dla 
pieszych,

600 60016 200 000,0
0

200 000,0
0

200 000,0
0

Lampa 
operacyjna 
sufitowa 
jednokadłu
bowa

851 85111 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Budowa 
chodnika 
wraz z 
wykonanie
m 
odwodnien
ia drogi 
powiatowe
j nr 0264T 
w msc. 
Gruszczyn

600 60014 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Budowa, 
nadbudow
a, 
przebudow
a oraz 
termomod
ernizacja 
budynku 
strażnicy 
OSP 
Krasocin 
wraz z 
niezbędny
mi 
urządzenia
mi 
towarzysz
ącymina 
terenie 
obejmując
ym 
nieruchom
ość nr 
ew.678/2 
położoną 
w msc. 
Krasocin

900 90005 6300 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4170



Usuwanie 
odpadów 
zawierając
ych azbest 
powstając 
przy 
wymianie 
lub 
likwidacji 
pokryć 
dachowyc
h lub 
elewacji 
budynków

900 90002 2710 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Ochrona 
obszarów 
Natura 
2000 na 
terenie 
województ
wa 
świętokrzy
skiego 
poprzez 
ukierunko
wanie 
ruchu 
turystyczn
ego 
przyjazneg
o 
przyrodzie

900 90019 34 238,00 34 238,00 34 238,00

RAZEM 618 669,0
9 36 492 - 4 500 31 992,00 - - - - 582 177,0

9
582 177,0

9

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4170



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/221/16

Rady Gminy Krasocin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r.

w złotych

Przychody Koszty

w tym: dotacja z budżetu w tym:

przedmiotowaLp. Wyszczególnie
nie Dział Rozdział

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem

kwota netto VAT

na pierwsze 
wyposażenie

celowa na 
zadania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje

ogółem wpłata do 
budżetu

wydatki 
majątkowe

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej

400 40001 0 2 200 2 200 0

400 40002 31 902 825 575 834 575 77 900 22 902

600 60016 1 042 12 000 10 450 2 592

900 90001 65 748 791 520 159 000 12 720 762 320 45 800 94 948

Ogółem 98 692 1 631 295 159 000 12 720 1 609 545 123 700 120 442

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4170



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/221/16

Rady Gminy Krasocin

z dnia 24 listopada 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60013

Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 786 na 
odcinku od km 78+008 do km 
78+624 (strona lewa) w msc. 
Krasocin

Województwo 
Świętokrzyskie 83 319,49

2 600 60013

Budowa chodnika w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 786 na 
odcinku od km 81+165 do km 
81+301 w msc. Stojewsko

Województwo 
Świętokrzyskie 22 619,60

3 600 60014

Budowa chodnika wraz z 
wykonaniem odwodnienia 
drogi powiatowej Nr 0264T w 
msc. Gruszczyn

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 20 000,00

4 600 60014
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0256T Kozia 
Wieś, Granice Gminy 
Krasocin

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 200 000,00

5 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0264 T w msc. 
Skorków. Budowa chodnika 
dla pieszych

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 200 000,00

6 851 85111 Lampa operacyjna sufitowa 
jednokadłubowa

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 7 000,00

6 851 85154
Dotacja dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 
Krasocinie

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Krasocinie 101 406,00

7 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 31 992,00

900 90019

Ochrona obszarów Natura 
2000 na terenie województwa 
świętokrzyskiego poprzez 
ukierunkowanie ruchu 
turystycznego przyjaznego 
przyrodzie

Województwo 
Świętokrzyskie 34 238,00

8 921 92116
Zakup maszyny do 
regeneracji płyt Cd,DVD, 
audiobooków

Gminna Bibiloteka Publiczna 
w Krasocinie 8 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 010 01009
Zadania publiczne w zakresie 
konserwacji urządzeń 
melioracyjnych

Gminna Spółka Wodna w 
Krasocinie 15 000,00

2 754 75412 Zakup zestawu poduszek 
wysokociśnieniowych OSP Oleszno 12 700,00

3 926 92605
Realizacja na terenie gminy 
zadań publicznych w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona w drodze 
konkursu 110 000,00

4 926 92605
Realizacja na terenie gminy 
zadań publicznych 
organizacja biegów 
długodystansowych

Wyłoniona w drodze 
konkursu 12 000,00

5 926 92605
Realizacja na terenie gminy 
zadań publicznych w zakresie 
łucznictwa

Wyłoniona w drodze 
konkursu 20 000,00

Ogółem 878 275,09

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4170


		2016-12-27T11:38:14+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




